
石家庄东方热电热力工程有限公司和顺项目麒麟沟光伏电站接入太
原生产运营中心项目需求计划采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00109351

二、采购单名称：石家庄东方热电热力工程有限公司和顺项目麒麟沟光伏电站接入太原生产运营中心
项目需求计划

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团东方新能源股份有限公司长安分公司

五、成交供应商：北京岳能科技股份有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-03-29 16:50:00

八、公告日期：2023-05-05

九、采购执行人联系方式：17732166687

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
通信链路扩容技术服务费
|在原有链路基础上扩容
4M带宽

1 套 6% 2023-05-07 山西省和顺县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

详见询价文
件

2
数据展示平台软件|场站数
据接入生产运营中心展示

1 套 13% 2023-05-07 山西省和顺县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

详见询价文
件

3

数据采集系统软件|站端采
集与管理软件，在接口开
放前提下，采集光伏阵列
、升压站、功率预测、电
能量数据

1 套 13% 2023-05-07 山西省和顺县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

详见询价文
件

4
数据转发平台软件|将光伏
电站数据转发至集团数据
中台

1 套 13% 2023-05-07 山西省和顺县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

详见询价文
件

5 数据库系统|站端数据库 1 套 13% 2023-05-07 山西省和顺县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

详见询价文
件

6

与原生产运营中心建设商
对接技术服务费|与原生产
运营中心建设商对接技术
服务费

1 套 6% 2023-05-07 山西省和顺县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

详见询价文
件

7

SCADA监控平台软件|集控
侧软件功能增加：生产运
营中心光伏电站远程监视
软件

1 套 13% 2023-05-07 山西省和顺县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

详见询价文
件

发布日期：2023-05-05

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		120f85ed7d5f4fbebcf42ea3de6d3d1c
	2023-05-05T11:10:29+0800
	北京
	石家庄东方热电热力工程有限公司和顺项目麒麟沟光伏电站接入太原生产运营中心项目需求计划结果公告
	石家庄东方热电热力工程有限公司和顺项目麒麟沟光伏电站接入太原生产运营中心项目需求计划结果公告




